
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego o których mowa 

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na lata 2024 – 2029” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) Rada Gminy 

Radziemice uchwala co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się "Wieloletni Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2024 – 2029” w brzmieniu załącznika 

nr 1 stanowiącego integralną część Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6622



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr VIII/55/2024  

Rady Gminy Radziemice 

z dnia 25 października 2024 r.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

WIELOLETNI PROGRAM WSPÓŁPRACY 

na lata 2024-2029 

 

 

 

 
 

Gminy Radziemice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 

pożytku publicznego, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6622



WSTĘP 

  

W świetle art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834.) Rada Gminy Radziemice ma obowiązek 

uchwalenia programu współpracy z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 wyżej powołanej ustawy. Program współpracy stanowi element lokalnej, szeroko rozumianej polityki 

społecznej i ma na celu objęcie jak najszerszych obszarów aktywności obywatelskiej i społeczności lokalnej 

Gminy Radziemice. 

Współpraca z organizacjami dotyczy realizacji zadań publicznych ujętych w Ustawie  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, zgodnych z zadaniami Gminy Radziemice, określonymi 

w ustawie o samorządzie gminnym. Aktywna działalność Podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego jest elementem integrującym oraz aktywizującym społeczność lokalną, Podmioty te tworzą 

warunki do udziału obywateli z życiu lokalnej społeczności.  

Rozwój Gminy Radziemice, poprawa warunków życia jej mieszkańców jest nadrzędnym zadaniem 

samorządu gminnego. Mając na uwadze potrzebę podnoszenia poziomu jakości życia mieszkańców Gminy 

oraz obowiązek realizacji zadań publicznych przez Gminę, samorząd gminny będzie nadal podejmował 

współpracę z organizacjami obywatelskimi. Z tą myślą Rada Gminy Radziemice uchwala "Wieloletni 

Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 

pożytku publicznego na lata 2024-2029". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6622



ROZDZIAŁ I 

POSTANOWIENIA OGÓLNE  

 

§ 1 

 
1. Ilekroć w Wieloletnim Programie Współpracy Gminy Radziemice z Organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, na lata 2024-2029 zwanym dalej Programem, jest mowa o:  

1) „Programie współpracy” – należy przez to rozumieć wieloletni program współpracy Gminy Radziemice 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

 2) „Ustawie” – należy przez to rozumieć ustawę z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834.) 

 3) „Gminie” - należy przez to rozumieć Gminę Radziemice, 

 4) „Organizacjach pozarządowych” - należy przez to rozumieć organizację pozarządową w myśl art. 3 ust. 

2 ustawy;  

5) „Konkursie” – należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 

 i art. 13 ustawy;  

6) „Dotacji” – rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641,1693, 1872, 

z 2024r. poz. 858, 1089); 

7) „Zadaniu publicznym” – należy przez to rozumieć zadania publiczne, o których mowa w art. 4 ust.1 

ustawy. 

 

ROZDZIAŁ II 

CEL GŁÓWNY I CELE SZCZEGÓŁOWE PROGRAMU 

 

§ 2 

1. Priorytetem dla Samorządu Terytorialnego Gminy Radziemice jest jak najlepsze zaspokojenie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty, który tworzą jego mieszkańcy. Współpraca z Organizacjami 

pozarządowymi i liderami środowisk lokalnych jest jednym z elementów efektywnego kierowania 

Gminą. Aktywna działalność Organizacji pozarządowych jest czynnikiem spajającym 

i aktywującym społeczność lokalną. 

 

2. Celem głównym Programu współpracy Gminy Radziemice z Organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest polepszenie jakości życia 

mieszkańców Gminy Radziemice, poprzez efektywną współpracę samorządu terytorialnego 

i Organizacji pozarządowych. Program określa zasady współpracy samorządu Gminy 

z Organizacjami pozarządowymi. Efektem współpracy ma być optymalne wykorzystanie środków 

budżetowych Gminy oraz środków własnych Organizacji pozarządowych. Program jest propozycją dla 

wszystkich wyrażających wolę współpracy na rzecz Gminy Radziemice i jej mieszkańców. 

 

 

 

3. Cele szczegółowe: 

1) umocnienie lokalnych działań, stworzenie warunków dla powstania inicjatyw i struktur funkcjonujących 

na rzecz społeczności lokalnych,  

2) zwiększenie wpływu organizacji sektora pozarządowego na kreowanie polityki społecznej 

w Gminie Radziemice,  

3) wzmocnienie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za wpływ na życie lokalnej 

wspólnoty,  

4) zwiększenie zaangażowania mieszkańców Gminy Radziemice w rozwiązywanie lokalnych problemów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6622



5) udział zainteresowanych podmiotów przy tworzeniu programu współpracy, a także realizacji innych działań 

podejmowanych w celu wzmacniania współpracy między organami administracji publicznej 

i organizacjami pozarządowymi. 

6) wzmocnienie wsparcia dla inicjatyw podejmowanych w celu eliminowania negatywnych zjawisk 

dotykających społeczność lokalną. 

 

ROZDZIAŁ III 

Okres realizacji programu 

 

§ 3 

1. Program obowiązuje w latach 2024-2029. 

 

ROZDZIAŁ IV 

ZASADY WSPÓŁPRACY 

 

§ 4 

1. Podmiotami współpracy są władze samorządowe gminy oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 

i 3 ustawy.  

2. Program nie ma zastosowania w przypadku:  

1) partii politycznych;  

2) związków zawodowych i organizacji pracodawców;  

3) samorządów zawodowych;  

4) fundacji utworzonych przez partie polityczne.  

 

3. Współpraca Gminy Radziemice z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie odbywa się na zasadach:  

1) Pomocniczości - która oznacza, że Wójt zleca realizację zadania publicznego, a organizacje zapewniają ich 

wykonanie w sposób profesjonalny, terminowy i spełniają oczekiwania odbiorców  

2) Suwerenności stron - która oznacza, że stosunki pomiędzy gminą a organizacjami kształtowane będą 

z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezależności w swojej działalności statutowej,  

3) Partnerstwa - która oznacza dobrowolną współpracę równorzędnych sobie podmiotów 

w rozwiązywaniu wspólnie zdefiniowanych problemów i osiąganiu razem wytyczonych celów,  

4) Efektywności - która oznacza, że partnerzy wspólnie dążą do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów 

w realizacji zadań publicznych,  

5) Uczciwej konkurencji – co oznacza prowadzenie współpracy na obiektywnych, równych dla wszystkich 

zasadach oraz w sposób niebudzący wątpliwości co do bezstronności podejmowanych działań;  

6) Jawności – co oznacza zachowanie przejrzystości podejmowanych działań oraz informowanie, 

w granicach wyznaczonych przez prawo, o ich przebiegu, w tym udostępnianie informacji o zamiarach, 

celach i środkach przeznaczonych na realizację zadań publicznych mogących stanowić przedmiot 

współpracy oraz o kosztach realizacji zadań publicznych już prowadzonych w tym zakresie.  

 

ROZDZIAŁ V 

ZAKRES PRZEDMIOTOWY WSPÓŁPRACY I PRIORYTETOWE ZADANIA 

 

§ 5 

1. Przedmiot współpracy stanowią zadania określone w art. 4 ust. 1 pkt. 1-33 ustawy (z zastrzeżeniem 

możliwości określenia w drodze rozporządzenia przez Radę Ministrów innych zadań, zgodnie z art. 4 ust. 

2 ustawy) przy spełnionych następujących warunkach:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6622



 

1) realizacja planowanego przedsięwzięcia przyniesie korzyść mieszkańcom gminy;  

2) obie strony wyrażają wolę współpracy opartą na zasadach dialogu i partnerstwa;  

3) przedsięwzięcie spełnia warunek bezstronności politycznej.  

 

2. Do obszarów obejmujących zadania publiczne, które w latach 2024-2029 mogą być realizowane we 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy, przy 

współudziale finansowym gminy, zaliczamy w szczególności:  

 

1) „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”  

a. organizacja imprez rekreacyjno-sportowych i turystycznych o charakterze ponadlokalnym, 

bazujących na tradycji i specyfice gminy;  

b. szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportu;  

c. organizacja systemu zajęć sportowych i rekreacyjnych aktywizujących dzieci i młodzież w obrębie 

lokalnych społeczności (kreowanie lokalnych liderów aktywności);  

d. wzmacnianie potencjału rekreacyjno-turystycznego i sportowego gminy poprzez organizację zawodów 

i turniejów, rajdów pieszych, wakacyjnych imprez sportowo-rekreacyjnych oraz innych imprez 

krajoznawczych.  

e. budowanie zróżnicowanej oferty spędzania czasu wolnego (przeznaczonej zarówno dla mieszkańców).  

f. organizacja systemu promocji aktywności fizycznej (gala sportu, stypendialna, inne rozwiązania – typu: 

konferencje, konkursy);  

g. wzmacnianie potencjału kadry trenerskiej (organizacja szkoleń, warsztatów);  

h. poprawa kondycji fizycznej i zdrowia mieszkańców gminy Radziemice;  

i. umożliwienie dostępu do uprawiania sportu jak największej liczbie mieszkańców gminy Radziemice;  

j. promocja sportu wśród mieszkańców gminy Radziemice;  

k. kreowanie pozytywnego wizerunku gminy Radziemice poprzez sprzyjanie współzawodnictwu 

sportowemu na wszelkich poziomach;  

l. poprawa warunków uprawiania sportu w dyscyplinie piłka nożna w systemie rozgrywek ligowych na 

terenie gminy Radziemice;  

m. zwiększenie możliwości uprawiania sportu w dyscyplinie piłka nożna w systemie rozgrywek ligowych 

dla mieszkańców gminy Radziemice;  

n. osiągnięcie wyników sportowych na wysokim poziomie w dyscyplinie piłka nożna w systemie 

rozgrywek ligowych;  

 

 

2) „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej”  

 

a. organizacja imprez kulturalnych pozwalających budować tożsamość kulturową mieszkańców oraz 

upowszechniać historię i tradycję gminy;  

b. organizacja i wzbogacenie oferty systemu zajęć z zakresu edukacji obywatelskiej i patriotycznej 

aktywizujących dzieci, młodzież i dorosłych w obrębie lokalnych społeczności (kreowanie lokalnych 

liderów aktywności);  

c. stwarzanie szans do wymiany kulturowej, wymiany międzypokoleniowej oraz uwrażliwienia na nowe, 

ponadczasowe zjawiska kulturowe;  

d. podtrzymywanie tradycji narodowej oraz przekazywanie i upowszechnianie treści patriotycznych.  

 

 

3) „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”  

 

a. organizacja i wzbogacenie oferty systemu zajęć z zakresu edukacji artystycznej i kulturalnej aktywizujących 

dzieci, młodzież i dorosłych w obrębie lokalnych społeczności (kreowanie lokalnych liderów aktywności);  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6622



b. organizacja i wzbogacenie oferty systemu zajęć plastycznych, rękodzielniczych i kreatywnych 

aktywizujących dzieci, młodzież i dorosłych w obrębie lokalnych społeczności (kreowanie lokalnych 

liderów aktywności);  

c. organizacja koncertów, spektakli, festiwali, wystaw, plenerów malarskich i innych wydarzeń artystycznych;  

d. realizacja przedsięwzięć artystycznych służących upowszechnianiu różnych dziedzin kultury 

i sztuki;  

e. wykorzystanie potencjału obiektów dziedzictwa kulturowego wpisanych do rejestru zabytków poprzez 

rozwój oferty tych obiektów oraz poprawę sposobu ich użytkowania;  

f. ewidencjonowanie różnorodności i bogactwa kulturowego społeczności lokalnej, upowszechnianie, 

promocja i popularyzacja lokalnej twórczości i twórców, podejmowanie działań zmierzających do ich 

ochrony oraz włączania we współczesny obieg kultury.  

 

4) „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym”  

 

a. organizacja i promocja działań służących aktywizacji seniorów.  

 

5) „Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego”  
 

a. kształtowanie postaw proekologicznych u dzieci, młodzieży i osób dorosłych;  

b. edukacja ekologiczna m.in. w zakresie segregacji śmieci i recyklingu, pozyskiwania energii ze źródeł 

odnawialnych, praw zwierząt, roli owadów w przyrodzie, przeciwdziałania zatruciu środowiska, 

w tym w szczególności zatruciu powietrza;  

c. kształtowanie postaw konsumenckich w duchu Zero Waste;  

d. organizowanie społecznych akcji zbiórek odpadów;  

e. przeciwdziałanie niszczeniu zieleni, tworzenie nowych terenów zieleni oraz obejmowanie ochroną 

obszarów przyrodniczo cennych, wskazywanie nowych pomników przyrody;  

f. podnoszenie kompetencji członków organizacji pozarządowych działających w obszarze ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

 

 

3. Upoważnia się wójta gminy do ogłoszenia konkursów na realizację zadań publicznych, których nie 

uwzględniono w niniejszym programie, a wymienione zostały wśród zadań wskazanych w art. 4 ust. 1 pkt. 

1-33 ustawy oraz należą do katalogu zadań własnych gminy, określonego w ustawie z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) z zastrzeżeniem możliwości określenia w 

drodze rozporządzenia przez Radę Ministrów innych zadań, zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy, jak również do 

udzielenia wsparcia w trybie art. 19a ustawy.  

 

 

ROZDZIAŁ VI 

FORMY WSPÓŁPRACY 

 

§ 6 

1. Gmina przewiduje następujące formy współpracy finansowej z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy w trybie otwartego konkursu ofert poprzez:  

1) powierzanie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji;  

2) wspieranie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. W trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert poprzez zlecanie realizacji zadań publicznych 

w sposób określony w art. 19a ustawy.  

3. W ramach możliwości udzielenia pożyczki na realizację na terenie gminy zadań współfinansowanych ze 

środków zewnętrznych w formie refundacji, których beneficjentami są mieszkańcy gminy.  

4. W zakresie finansowania lub współfinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych lub 

podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy w związku z realizacją zadań, które uzyskały 

dofinansowanie spoza budżetu gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6622



5. W zakresie realizacji inicjatywy lokalnej zgodnie z art. 19b–19h ustawy. Tryb i szczegółowe kryteria oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej zostaną określone odrębną 

uchwałą rady  

 

§ 7 

Formy współpracy pozafinansowej 

 

1. Gmina przewiduje następujące formy współpracy pozafinansowej z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działań i współpraca w zakresie konsolidacji tych 

kierunków, w szczególności poprzez: informowanie o zadaniach publicznych, które będą realizowane w 

danym roku wraz z podaniem wysokości środków przeznaczanych na ich realizację, 

a także o ogłaszanych konkursach ofert oraz o sposobach ich rozstrzygnięć 

i realizacji;  

2) prowadzenie podstrony dla organizacji pozarządowych i podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 

w strukturze portalu internetowego urzędu;  

3) prowadzenie dedykowanej grupy na portalu społecznościowym  

4) informowanie o działalności organizacji pozarządowych prowadzonej na rzecz mieszkańców 

i promowanie tej działalności oraz angażowanie organizacji pozarządowych do wymiany doświadczeń 

i prezentacji osiągnięć, w szczególności poprzez możliwość przygotowywania: druków ulotnych oraz 

publikacji na stronach internetowych gminy, w „Biuletynie Informacyjnym Gminy Radziemice” oraz 

w kwartalniku „Kurier Radziemicki”;  

5) obejmowanie patronatem burmistrza oraz udzielanie rekomendacji na rzecz projektów realizowanych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3;  

6) prowadzenie szerokich konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy;  

7) informowanie o wprowadzonych zmianach w ustawie;  

8) tworzenie wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 

z przedstawicieli organizacji pozarządowych, podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 oraz przedstawicieli 

właściwych organów administracji publicznej;  

9) współdziałanie w pozyskiwaniu środków z funduszy zewnętrznych.  

 

2. Wzmacnianie potencjału organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 

ustawy poprzez:  

1)  udostępnianie organizacjom pozarządowym i innym podmiotom w drodze bez przetargowej lokalów 

z zasobów gminnych w celu odbywania spotkań i realizacji projektów służących mieszkańcom, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami;  

2) zawieranie porozumień z organizacjami pozarządowymi o wspólnej realizacji przedsięwzięć.  

 

 

§ 8 
a  

1. Organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy, którym do wykonywania 

działalności statutowej niezbędny jest lokal i takiego nie posiadają, mogą ubiegać się 

o udostępnienie obiektu lub lokalu do użytkowania na zasadach określonych przez burmistrza. Lokale 

mogą być udostępnione z przeznaczeniem na działalność programową, bez możliwości użytkowania ich 

na cele związane z działalnością gospodarczą. 

 

ROZDZIAŁ VII 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

 

§ 9 

1. Kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu w latach 2024-2029 zależeć będzie 

od poziomu nakładów na ten cel, określonych przez Radę Gminy Radziemice w stosownych uchwałach 

budżetowych na kolejne lata z podanego okresu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6622



 

ROZDZIAŁ VIII 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

 

§ 10 

1. Miernikiem efektywności realizacji programu w danym roku będą informacje dotyczące 

w szczególności:  

1) liczby ogłoszonych ofert konkursów, 

2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji,  

3) liczby umów zawartych z organizacjami na realizację zadań publicznych w ramach środków finansowych 

przekazywanych organizacjom przez samorząd Gminy Radziemice, 

4) liczba osób, które są adresatami realizowanych zadań publicznych w podziale na odbiorców,  

5) liczba organizacji pozarządowych podejmujących po raz pierwszy zadania publiczne w oparciu 

o dotacje,  

6) wielkość własnego wkładu finansowego i pozafinansowego organizacji w realizację zadań publicznych, 

7) wysokość kwot udzielonych dotacji,  

8) Wymienione wyżej wskaźniki posłużą przy tworzeniu sprawozdania z realizacji programu, które Wójt 

Gminy przedłoży Radzie Gminy Radziemice.  

 

 

ROZDZIAŁ IX 

INFORMACJE O SPOSOBIE TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEGU KONSULTACJI 

 

§ 11 

1. Program współpracy z Organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego tworzony jest na bazie projektu, który jest konsultowany z Organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie funkcjonującymi na terenie Gminy Radziemice oraz Radą Gminy Radziemice.  

 

ROZDZIAŁ X 

TRYB POWOŁANIA I ZASADY DZIAŁALNOŚCI KOMISKJI KONKURSOWYCH DO 

OPINIOWANIA OFERT W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

§ 12 

1. Oferty złożone przez Organizacje w trybie otwartego konkursu ofert opiniuje specjalnie do tego powołana 

komisja konkursowa.  

2. Komisję konkursową powołuje Wójt Gminy Radziemice w drodze zarządzenia, ustalając jej skład osobowy 

i regulamin pracy.  

3. W skład komisji wchodzą:  

1) przedstawiciele organu wykonawczego, tj. pracownicy urzędu gminy, 

 2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.  

4. Komisja może działać bez udziału osób, o których mowa w ust. 3 b, jeżeli nie zostaną zgłoszone.  

5. W pracach komisji mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 

w dziedzinie, obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy.  

6. Komisja konkursowa działa w oparciu o właściwe ustawy oraz zasady: pomocniczości, suwerenności stron, 

partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.  

7. Pracami komisji konkursowej kieruje wyznaczony przez Wójta Przewodniczący komisji, zwany dalej 

Przewodniczącym, odpowiedzialny w szczególności za:  

1) przygotowanie prac komisji,  

2) przewodniczenie posiedzeniom komisji,  

3) sprawne realizowanie zadań komisji,  

8. Komisja zobowiązana jest do sprawdzenia kompletności złożonych ofert i ich poprawności pod względem 

formalnym oraz oceny merytorycznej ofert.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6622



9. Po zakończeniu prac komisji, sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący oraz wszyscy 

członkowie Komisji biorący udział w jej pracach.  

10. Przewodniczący przekazuje niezwłocznie podpisany protokół z prac komisji Wójtowi, który dokonuje 

wyboru ofert.  

 

§ 13 

1. Po dokonaniu wyboru ofert, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radziemice oraz tablicy ogłoszeń Urzędu zostaje zamieszczony wykaz organizacji pozarządowych, które 

przystąpiły do otwartego konkursu ofert ze wskazaniem organizacji, którym przyznano dotację.  

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 zawiera w szczególności:  

1) określenie rodzaju zadań publicznych, których dotyczył otwarty konkurs ofert,  

2) nazwę podmiotu ubiegającego się o finansowanie,  

3) tytuł zadania zgłoszonego w ofercie konkursowej,  

4) wysokość całkowitych kosztów realizacji zgłoszonego zadania,  

5) wysokość przyznanej dotacji.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6622


		2024-10-31T14:14:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




